

O. Fønnesbæk Holding ApS

Nørregade 34, Brørup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 28 51 94 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Ole Fønnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk Holding ApS Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 CVR-nr.: 28 51 94 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Dattervirksomheder	O. Fønnesbæk A/S, Brørup O. Fønnesbæk Ejendomme ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.057 mod -11.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.689 mod 546.490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.057	-11.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.720	549.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43
Andre finansielle indtægter	271.348	754.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-994.595	-737.964
Resultat før skat	-372.584	554.369
Skat af årets resultat	161.895	-7.879
Årets resultat	-210.689	546.490
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.460	549.173
Udbytte for regnskabsåret	315.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-894.149	-117.083
Disponeret i alt	-210.689	546.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.467.479	3.102.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.467.479</u>	<u>3.102.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.467.479</u>	<u>3.102.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.745
Udskudte skatteaktiver	59.699	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.497	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.388	164.714
Andre tilgodehavender	0	37.120
Periodeafgrænsningsposter	724	0
Tilgodehavender i alt	<u>219.308</u>	<u>230.579</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	3.805.641	3.879.188
Værdipapirer i alt	<u>3.805.641</u>	<u>3.879.188</u>
Likvide beholdninger	<u>963.439</u>	<u>1.035.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.988.388</u>	<u>5.145.058</u>
Aktiver i alt	<u>8.455.867</u>	<u>8.247.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.201	1.654.741
Overført resultat	4.285.563	5.179.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>7.123.764</u>	<u>7.484.453</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.900	619.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.600	125.712
Selskabsskat	0	14.848
Anden gæld	103	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.103</u>	<u>763.364</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.103</u>	<u>763.364</u>
 Passiver i alt	<u>8.455.867</u>	<u>8.247.817</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.105.568	5.332.395	360.000	7.297.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-360.000	-360.000
Resultatandel	0	549.173	-152.683	150.000	546.490
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.654.741	5.179.712	150.000	7.484.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	368.460	-894.149	315.000	-210.689
	500.000	2.023.201	4.285.563	315.000	7.123.764

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.055	14.612
Andre finansielle omkostninger	<u>968.540</u>	<u>723.352</u>
	<u>994.595</u>	<u>737.964</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.805.641</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.805.641</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-722.587</u>
